Visto el Proyecto de Obras “Ensanche y Acondicionamiento de la carretera provincial
AV-P-646: CL-510 - Malpartida - Becedillas”, figurando como Ingeniero autor del mismo
don Maximino Casares Carmona y como Ingeniero Director don Mariano Terceño Gonzá-
lez, y siendo el presupuesto base de licitación de trescientos dos mil novecientos setenta
y cuatro euros con catorce céntimos (302.974,14€), y el presupuesto correspondiente a las
indemnizaciones pertinentes en la expropiación a practicar el de veintiocho mil seiscientos
treinta y siete euros con veintiún céntimos (28.637,21€).

Resultando que la forma de ejecución y el emplazamiento propuesto requiere la ocu-
pación de bienes que no corresponden a la titularidad de esta Diputación Provincial.

Resultando que por la Intervención de esta Diputación se ha informado sobre la re-

[...]

Primero.- Aprobar inicialmente el Proyecto de Obras “Ensanche y Acondicionamiento
de la carretera provincial AV-P-646: CL-510 - Malpartida - Becedillas”, figurando como In-
geniero autor del mismo don Maximino Casares Carmona y como Ingeniero Director don

Mariano Terceño González, y siendo el presupuesto base de licitación de trescientos dos
mil novecientos setenta y cuatro euros con catorce céntimos (302.974,14€), y el presu-
puesto correspondiente a las indemnizaciones pertinentes en la expropiación a practicar el
de veintiocho mil seiscientos treinta y siete euros con veintiún céntimos (28.637,21€), en-
tendiéndose implícita en la aprobación del Proyecto la necesidad de ocupación de los
bienes inmuebles afectados por la ejecución de las obras a realizar recogidas en el mismo;
sometiéndolo a información pública durante el plazo de veinte días, mediante anuncio en